
Corrida 1 Corrida 2 Corrida 1 Corrida 2 Corrida 1 Corrida 2 Corrida 1 Corrida 2 Corrida 1 Corrida 2 Corrida 1 Corrida 2

1 1 MOBIL RACING TEAM 174 5 25 5 25 8 20 8 25 8 25 0 20

2 25 LM09 RACING 127 1 20 3 20 0 13 5 20 3 9 8 25

3 28 PRT 600 88 3 16 0 16 0 10 2 16 0 11 1 13

4 12 CASTROL 69 8 0 2 0 0 25 0 13 0 0 5 16

5 83 SRT SHIMURA RACING TEAM 60 0 10 0 10 0 8 3 11 1 8 0 9

6 77 MGM77 55 0 8 0 8 2 7 1 10 5 10 3 1

7 100 MOTTU RACING TEAM 38 0 11 0 0 0 6 0 9 0 6 0 6

8 36 LS36 37 0 9 0 9 0 5 0 8 0 3 0 3

9 88 DOM 27 0 7 0 7 0 0 0 7 0 2 0 4

10 99 NGK/VAZ 22 0 0 0 0 0 0 0 0 2 20 0 0

11 13 FUCINHO RACING 22 0 0 0 0 5 9 0 0 0 0 0 8

12 21 AGEM RACING 21 0 0 8 13 0 0 0 0 0 0 0 0

13 78 JOHN-AY RACING PR 17 0 0 0 0 1 16 0 0 0 0 0 0

14 55 CHACO VIVO EL ARRIERO 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0

15 34 GTMED SOLUÇOES EM SAUDE 14 0 13 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 85 JOHN-AY RACING MS 14 0 0 0 0 3 11 0 0 0 0 0 0

17 91 VALENTINO PIZZARIA 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 7

18 41 KAKA FUMAÇA RACING TEAM 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0

19 7 FUCINHO RACING CURITIBA 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 10

20 17 MGM1000 11 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0

21 76 COLORADO RACING TEAM 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

22 79 GYN TRACK 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0

23 19 MOTORS COMPANY 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

24 57 NEO 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0

25 87 FAMILIA PARDINI 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26 65 VOVO RACING TEAM 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

27 8 CENTER MOTO RACING 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 18 VINNIMOTOS RACE TEAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29 97 OLD SCHOOL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 22 JPR RACING 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ETAPA 5 - GOIANIA ETAPA 6 - SÃO PAULO
Pos. Numeral Equipe Pontos

ETAPA 1 - GOIANIA ETAPA 2 - CURVELO

GERAL CLASSIFICAÇÃO DO CAMPEONATO

2024

ETAPA 3 - CASCAVEL ETAPA 4 - CURVELO



Corrida 1 Corrida 2 Corrida 1 Corrida 2 Corrida 1 Corrida 2 Corrida 1 Corrida 2 Corrida 1 Corrida 2 Corrida 1 Corrida 2

1 1 MOBIL RACING TEAM 177 5 25 5 25 8 20 8 25 8 25 3 20

2 25 LM09 RACING 143 2 20 3 20 3 16 5 20 5 16 8 25

3 12 CASTROL 74 8 0 2 0 2 25 0 16 0 0 5 16

4 21 AGEM RACING 24 0 0 8 16 0 0 0 0 0 0 0 0

5 99 NGK/VAZ 23 0 0 0 0 0 0 0 0 3 20 0 0

6 85 JOHN-AY RACING MS 18 0 0 0 0 5 13 0 0 0 0 0 0

7 83 SRT SHIMURA RACING TEAM 17 1 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 17 MGM1000 13 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0

9 87 FAMILIA PARDINI 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 97 OLD SCHOOL 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

11 8 CENTER MOTO RACING 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 18 VINNIMOTOS RACE TEAM 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

13 22 JPR RACING 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ETAPA 5 - GOIANIA ETAPA 6 - SÃO PAULO
Pos. Numeral Equipe Pontos

ETAPA 1 - GOIANIA ETAPA 2 - CURVELO

ENDURANCE 1000 CLASSIFICAÇÃO DO CAMPEONATO

2024

ETAPA 3 - CASCAVEL ETAPA 4 - CURVELO



Corrida 1 Corrida 2 Corrida 1 Corrida 2 Corrida 1 Corrida 2 Corrida 1 Corrida 2 Corrida 1 Corrida 2 Corrida 1 Corrida 2

1 28 PRT 600 190 8 25 8 25 0 25 8 25 8 25 8 25

2 100 MOTTU RACING TEAM 106 3 16 5 0 0 20 5 20 3 16 5 13

3 88 DOM 88 2 13 3 20 8 0 3 16 0 13 0 10

4 91 VALENTINO PIZZARIA 43 0 0 0 0 0 0 0 0 5 20 2 16

5 34 GTMED SOLUÇOES EM SAUDE 25 5 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 76 COLORADO RACING TEAM 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 20

7 19 MOTORS COMPANY 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 11

ETAPA 5 - GOIANIA ETAPA 6 - SÃO PAULO
Pos. Numeral Equipe Pontos

ETAPA 1 - GOIANIA ETAPA 2 - CURVELO

ENDURANCE 600 CLASSIFICAÇÃO DO CAMPEONATO

2024

ETAPA 3 - CASCAVEL ETAPA 4 - CURVELO



Corrida 1 Corrida 2 Corrida 1 Corrida 2 Corrida 1 Corrida 2 Corrida 1 Corrida 2 Corrida 1 Corrida 2 Corrida 1 Corrida 2

1 77 MGM77 131 5 20 5 16 5 13 5 20 8 16 8 10

2 83 SRT SHIMURA RACING TEAM 119 0 0 3 25 2 16 8 25 5 13 2 20

3 36 LS36 109 8 25 2 20 1 11 3 16 1 9 0 13

4 13 FUCINHO RACING 45 0 0 0 0 8 20 0 0 0 0 1 16

5 7 FUCINHO RACING CURITIBA 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 25

6 78 JOHN-AY RACING PR 28 0 0 0 0 3 25 0 0 0 0 0 0

7 55 CHACO VIVO EL ARRIERO 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 3 0

8 41 KAKA FUMAÇA RACING TEAM 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0

9 79 GYN TRACK 14 0 0 0 0 0 0 0 0 3 11 0 0

10 57 NEO 12 0 0 0 0 0 0 0 0 2 10 0 0

11 65 VOVO RACING TEAM 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

12 34 GTMED SOLUCOES EM SAUDE 8 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ETAPA 5 - GOIANIA ETAPA 6 - SÃO PAULO
Pos. Numeral Equipe Pontos

ETAPA 1 - GOIANIA ETAPA 2 - CURVELO

FORÇA LIVRE CLASSIFICAÇÃO DO CAMPEONATO

2024

ETAPA 3 - CASCAVEL ETAPA 4 - CURVELO


